
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA LỘC 

 

Số: 19/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đa Lộc, ngày 15 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác  

bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã Đa Lộc, nhiệm kỳ 2025-2027 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA LỘC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; Nghị 

định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số 

điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 

31/8/2012 của Bộ nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 và Thông tư số 05/2022/TT-BNV 

ngày 23/5/2022 của Bộ nội vụ sử đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 

04/2012/TT-BNV; Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 29/01/2021 của 

UBND tỉnh Hưng Yên ban hành quy chế về tổ chức, hoạt động và tiêu chí phân loại 

của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND 

ngày 11/8/2022 Của UBND tỉnh Hưng Yên về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Quyết định 02/2001/QĐ-UBND; 

Căn cứ Nghị quyết số 439/2023/NQ-HĐND tỉnh Hưng Yên về việc quy định 

số lượng, chức danh, chế độ chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách 

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên. 

Thực hiện Đề án số 10-ĐA/TU ngày 16/4/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

Hưng Yên, về thực hiện chủ trương Bí thư chi bộ, đồng thời là Trưởng thôn, tổ trưởng 

dân phố và Kế hoạch số 57-KH/HU ngày 03/6/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy 

về triển khai thực hiện chủ trương Bí thư chi bộ đồng thời là Trưởng thôn, tổ trưởng 

dân phố;  

 Căn cứ Nghị Quyết của Đảng ủy xã Đa Lộc ngày 14 /01/2025 về việc tổ chức 

bầu cử Trưởng  thôn trên địa bàn xã nhiệm kỳ 2025-2027. 

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 15/01/2025 của UBND xã Đa Lộc về 

việc bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã Đa Lộc, nhiệm kỳ 2025-2027; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê. 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã 

Đa Lộc, nhiệm kỳ 2025-2027 gồm các ông, bà có tên sau: 

Trưởng ban:  

Ông: Nguyễn Văn  Giảm – Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã; 

Phó trưởng ban: 

1. Ông:  Hoàng  Văn  Dũng - Chủ tịch MTTQ xã - Phó ban TT; 

2. Ông: Nguyễn Ngọc Toản - Phó CTUBND xã; 

3. Ông: Nguyễn Văn Phục  - Phó CT UBND xã. 

Thành viên: 

1. Ông: Nguyễn Văn Trường - Công chức Tài chính - Kế toán; 

2.  Ông: Lê Xuân Nhương - Công chức Văn hóa - Xã hội; 

3.  Ông: Nguyễn Văn Bính - Công chức Tư pháp - Hộ tịch; 

4.  Ông: Nguyễn Trung Thành  - Chỉ huy trưởng Quân sự xã; 

5.   Ông: Lê Văn Giang - Trưởng Công an xã; 

6.  Bà: Nguyễn Thị Chuyên - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã; 

7.  Ông: Hoàng Trung Dũng - Bí thư Đoàn TNCS HCM; 

8.  Ông: Nguyễn Thành Tuấn - Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

9. Ông: Nguyễn Văn Vững - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; 

10.  Bà: Lê Thị Chà – Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy; 

11.  Ông: Nguyễn Văn Tùng- Phó Chủ tịch MTTQ xã  

12.  Bà: Nguyễn Thị Nhài - Công chức Văn phòng - Thống kê; 

13.  Bà: Chu Thị Thập - Công chức Văn phòng - Thống kê; 

14.  Bà: Nguyễn Thị Hoa Quyển- Công chức Tài chính - Kế toán; 

15.  Ông: Hà Ngọc Vinh - Công chức Văn hóa - Xã hội; 

16. Bà Hoàng Thị Phương Lan - Công chức Văn hóa - Xã hội(Theo dõi TBXH); 

17.  Bà  Chu Thị Thanh Hoa - Công chức Văn hóa - Xã hội (Theo dõi TBXH); 

18. Ông: Nguyễn Thế Quyền - Công chức Tư pháp - Hộ tịch; 

19. Bà: Hoàng Thị Phượng - Công chức Tư pháp - Hộ tịch; 

20. Ông: Trần Đình Cao - Công chức Địa chính - Xây dựng; 

21. Bà: Nguyễn Thị Chinh - Công chức Địa chính - Xây dựng; 



22. Bà: Nguyễn Thị Hiệp – Công chức Địa chính Nông nghiệp; 

23. Ông: Phạm Văn Hoài – Công chức Địa chính Nông nghiệp; 

24. Cùng các Ông (Bà) Trưởng thôn, Trưởng ban Công tác MTT nhiệm kỳ 

2022-2025; 

Mời tham gia Ban chỉ đạo 

1. Ông: Đặng Sỹ Quang                 Bí thư Đảng ủy; 

2. Ông: Nguyễn Thanh Ngọt          Phó bí thư TT Đảng ủy; 

 3. Ông: Nguyễn Bình Long     Phó bí thư Đảng ủy, CT HĐND xã; 

 4. Ông: Nguyễn Văn Khiêm          Phó bí thư Đảng ủy, Chủ nhiệm UBKTĐU; 

 5. Ông: Phạm Văn Khơi                Phó CT HĐND xã; 

 6. Ông: Nguyễn Huy Lộc              Phó CT HĐND xã; 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra các cơ sở  

thực hiện đúng quy trình bầu cử, quy trình hiệp thương giới thiệu người ứng cử 

trưởng thôn, chỉ đạo các thôn tổ chức bầu trưởng thôn và báo cáo kết quả bầu cử 

Trưởng thôn theo quy định. 

Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng  UBND xã, tài chính xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- UBND huyện (để báo cáo); 

- Phòng Nội vụ huyện (để báo cáo); 

- Thường vụ phụ trách  cụm; 

- Huyện ủy viên phụ trách xã; 

-  Ban Thường vụ Đảng ủy; 

- TT HĐND xã;  

- MTTQ xã và Trưởng các đoàn thể CTXH xã; 

- Đảng ủy viên phụ trách thôn; 

- Bí thư chi bộ; trưởng thôn các cơ sở; 

- Như điều 3;  

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Giảm 

 


		2025-01-20T09:45:18+0700


		2025-01-20T15:57:44+0700




